Mail CBTT/SGDHCM-02
(Ban hành kèm theo Quyết định số 340/QĐ-SGDHCM ngày 19 tháng 08 năm 2016 của

TGĐ SGDCK TPIICM về Quy chế Công bố thông tin tại SGDCK TPHCM)

Bộ XÂY DựNG CỘNG HOÀ XẢ IIỘI CIIỦ NGIIĨA VIỆT NAM
TÒNG CÔNG TY VIGLACERA - CTCP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ớ Ổ* /TCT-CBTT Hà Nội, ngày 0% tháng o f năm 2-Ỏ2.0

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA
ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.IICM

Kính gửi: - ủy  ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM

- Tên tổ chức: Tổng Công ty Viglacera - CTCP
- Mã chứng khoán: VGC
- Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 16 & 17 Tòa nhà Viglacera, số 1 Dại lộ Thăng Long, Mễ

Trì, Nam Từ Liêm, Hà Nội.
- Điện thoại: 024.35536660
- Fax: 024.35536671
- Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Anh Tuấn

Chức vụ: Phó Tổng Giám đốc Tổng Công ty.
Loại thông tin công bố : □  định kỳ □ bất thường 0  241ì □ theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:
Tống Công ty Viglacera -  CTCP công bố thông tin các tài liệu lấy ý kiến cổ đông bcằng
văn bản về việc thông qua phương án tăng vốn tại Công ty cổ phần Viglacera Vân Hải
từ 165 tỷ lên 300 tỷ, bao gồm:

- Nghị quyết số 02 /TCT-IIĐQT ngày 08/01/2020 về việc Phê duyệt nội dung các
tài liệu lây ý kiến cố đông bằng văn bản về việc thông qua phương án tăng vốn
tại Công ty cổ phần Viglacera Vân Hải;

- Tờ trình của Hội đồng quản trị xin ý kiến Đại hội đồng cổ đông số 01/TCT-
HĐQT ngày 08/01/2020 về việc thay đổi phương án tăng vốn tại Công ty cổ
phần Viglacera Vân Hải từ 165 tỷ đồng lên 300 tỷ đồng từ hình thức đấu giá
công khai sang phát hành cho cổ đông hiện hữu;

- Mầu Phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản;
- Dự thảo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông Tổng Công ty Viglacera -  CTCP

(Bằng hình thức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản).
Thông tin nảy đã được công bổ trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
08/01/2020 tại đường dẫn : http://www.viglacera.com.vn/vi/portal/product.php/quan-
he-co-dong.html

http://www.viglacera.com.vn/vi/portal/product.php/quan-he-co-dong.html
http://www.viglacera.com.vn/vi/portal/product.php/quan-he-co-dong.html

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Đại diện tổ chức
JlTO'c ủy quyền CBTT
1ọ vệy, chức vụ, đóng dấy)

Ảỵ  TÔNG
Ị i s ị CÔNG TY
I/AVIGLACEĨU
W T C P ^

K T /T Ò N Ũ  G IÁ M  Đỏc TỎ N G  CỘ N G  TY PHÓ TỎNG GIÁM ĐỐC
O líịU ỊỊM i d b ik  Q u â n